[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2013 № 252
О передаче флюорографа цифрового, кабинета для

рентгенографических исследований передвижного
с баланса коммунального учреждения
«Центр первичной медико-санитарной помощи»
Константиновского городского совета

Руководствуясь статьями  29, 32, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), решением коллегии Главного управления здравоохранения Донецкой областной государственной администрации «Об итогах деятельности органов и учреждений здравоохранения, состояния здоровья населения в 2012 году и мероприятия по обеспечению населения доступной и качественной медицинской помощью в 2013 году» №1, на основании  ходатайства коммунального учреждения «Центр первичной  медико-санитарной помощи» Константиновского городского совета от 15.05.2013 № 01-3/541, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1.  Передать с баланса коммунального учреждения «Центр первичной медико-санитарной помощи» Константиновского городского совета (Шишимарева) на баланс коммунального учреждения «Центральная районная больница» (Лобас) флюорограф цифровой ФЦОИ, 2004 года выпуска, оценочной стоимостью 362356,00 грн., кабинет для рентгенографических исследований передвижной АНИФ, 2005 года выпуска, оценочной стоимостью 828490,00 грн., бессрочно.
2. Главным бухгалтерам коммунального учреждения «Центр первичной медико-санитарной помощи» Константиновского городского совета Бондаренко Е.С. и  коммунального учреждения «Центральная районная больница» Каличенко О.Е. оформить надлежащим образом акты приема-передачи флюорографа цифрового ФЦОИ, кабинета для рентгенографических исследований передвижного АНИФ и внести соответствующие изменения в учет по основным средствам.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы Астахову С.В.
Городской голова

      С.Д.Давыдов